
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Кемеровский государственный университет" 

(КемГУ)  

 

20/08/2021 ПРИКАЗ № 91/09ф 
 

 
по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

"Кемеровский государственный университет""  

На основании результатов сдачи вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01.11.2021 года в число обучающихся 1 курса формы обучения заочная на 

места в рамках контрольных цифр приема в пределах особой квоты следующих 

абитуриентов:  

Направление подготовки (специальность) 44.03.01 педагогическое образование 

(профиль Начальное образование) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Якимчук Анна Олеговна 124 

Направление подготовки (специальность) 44.03.02 психолого-педагогическое 

образование (профиль Психология и педагогика дошкольного образования) 
(Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Арляпова Мария Дмитриевна 198 

Направление подготовки (специальность) 44.03.03 специальное (дефектологическое) 

образование (профиль Логопедия) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Тарайло Ирина Валерьевна 246 

2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия в 

соответствии с графиком учебного процесса.  


